[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria de Município de Gestão Administrativa

Núcleo de Seleção e Treinamento

PUBLICAÇÃO Nº123/2014  -  NST

       A Secretária de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 009/2013 – GABEX, de 23/01/2013, divulga a relação de CLASSIFICAÇÃO FINAL para a contratação para o cargo de Médico Veterinário, nos termos do item 9 do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 008/2014.

Médico Veterinário ( 30h)

Colocação         Nomes

Nota

01
Márcia Cristiane Feltrin Dias de Souza
10

02
Marta Lopes Prato

07

03
Débora Carvalho Rodrigues

05

04
Bruna Zafalon da Silva

05

05
Alessandra Jacomelli Teles

05

06
Sheila Mendes Wyse

05

07
Paulo Roberto Rodrigues Teixeira Filho
03

08
Fabiana Vagmaker

03

09
Patricia Silveira Vargas

03

10
Hiran Manetti Damasceno

01

       Prefeitura Municipal do Rio Grande, 26 de novembro de 2014.

NIDIA ACOSTA BONFIM

Secretária de Município de Gestão Administrativa